平成 21年 1月 7日
各位

セーバー株式会社
代表取締役 二宮 宏

役員選任のお知らせ

平成 20年 12月 26日、経営陣による当社の株式の買い取りを実施いたしました。
これに伴い平成 20年 12月 28日をもって下記のとおり役員を選任しましたのでお知らせ
いたします。
新体制におきましては、これまで主軸事業として進めてまいりました携帯電話関連事業の

新規サービス開始などの事業収益構造の強化を図り、成長分野でありますゲーム機を含む携

帯端末市場に本格参入いたします。また、中長期経営計画見直し、IPO（株式公開）を目指
してまいります。

記

代表取締役 二宮 宏
取締役   高木 伸
      森田 勝彦
監査役   平塚 剛

以上